

## ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET CENY

Popis	Počet ks	Jednotková cena za 1 ks bez DPH	Cena za požadovaný počet bez DPH	Cena za požadovaný počet s DPH
Komponent 1 – Server HW	12	23 450,00 €	281 400,00 €	337 680,00 €
Komponent 1 – Server SW	12	16 800,00 €	201 600,00 €	241 920,00 €
Komponent 2 - FC prevodníky	24	210,00 €	5 040,00 €	6 048,00 €
Komponent 3 - FC prevodníky	16	210,00 €	3 360,00 €	4 032,00 €
Komponent 4 - Doplnenie diskov do diskového úložiska (disková polica)	1	3 650,00 €	3 650,00 €	4 380,00 €
Komponent 4 - Doplnenie diskov do diskového úložiska (HDD)	24	1 850,00 €	44 400,00 €	53 280,00 €
Komponent 5 - Doplnenie diskov do diskového úložiska (HDD)	24	1 850,00 €	44 400,00 €	53 280,00 €
Komponent 6 - Doplnenie diskov do diskového úložiska (HDD)	2	2 865,00 €	5 730,00 €	6 876,00 €
Súvisiace práce	1kpl	74 000,00 €	74 000,00 €	88 800,00 €

Cena celkom s DPH za celý predmet zákazky	<b>796 296,00 €</b>
---	---------------------